Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3104/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a construção de uma área
de lazer em terreno do município
localizado entre as ruas Rua da Boa
Vontade com a Rua da Bondade,
próximo ao Supermercado 2 irmãos,
no Bairro Vista Alegre, neste
município. ”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a construção de uma área de lazer em terreno da
prefeitura, localizado entre as Ruas da Boa Vontade e da Bondade, próximo ao
supermercado 2 irmãos, no Bairro Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Munícipes moradores do Bairro Vista Alegre procuraram por este
vereador solicitando a construção de uma área de lazer em terreno que
pertence ao município, no endereço supracitado, para o entretenimento e lazer.
Considerando, entre os bairros vizinho este bairro o único que não foi
contemplado até o momento com uma área de lazer. Sendo assim este
vereador indica ao Prefeito Rafael Piovezan e setores responsáveis a
construção de uma academia ao ar livre, parque infantil e outros se necessário,
foto anexo do local desejado pelos munícipes.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de outubro de 2.021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0H3W8T4E5Y2X4X4
		2021-10-20T12:15:06-0300

		2021-10-20T12:15:06-0300